konumuna,7 büyüklüğüne, fiziksel özelliklerine, mevcut kullanım şekline ve çevrede 

yapılan piyasa araştırmalarına göre kalan yaklaşık 7 yıllık sözleşmeden doğan 

hakkının (kullanım hakkı) rapor tarihi itibariyle toplam devir/pazar değeri için, 

3.635.000,-TL (Üçmilyonaltıyüzotuzbeşbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir.  

(3.635.000,-TL ÷ 1,7955 TL/USD (*) ≅ 2.024.000,-USD)  
(3.635.000,-TL ÷ 2,3719 TL/EURO (*) ≅ 1.533.000,-EURO)  

(*) Rapor tarihi itibariyle; 1,-USD = 1,7955 TL ve 1,-EURO = 2,3719 TL’dir.